臺北市北投區文林里第 1次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年 08月 30日（星期五）13時 30分

二、地點： 文林里辦公處(致遠一路一段 9號)

三、主持人：李珮緁         紀錄：林貞融

四、上級督導人員：無

五、參加人員簽到表：

六、宣導事項：略。

七、討論事項：

(一)案由：滅火器檢測一案。

說明：今年 1月份起已委請建安消防安全設備有限公司，將文林里 20型

滅火器 165具檢測換藥，預計於 113年年底前檢測完畢。

決議：照案通過。

(二)案由：討論本年 113年度里鄰建設服務經費。

說明：

使用如下：

1.志工代金 60000元

2.影印機維修保養 24000元

3.字幕機拆除 4000元

4.字幕機購置 43000元

5.健走杖購置 17154元

6.母親節活動 84000元

7.冷氣機維修 7000元

8.中秋節活動 60846元

決議：照案通過。

八、臨時動議：

    無

九、主席結論：

    無

十、散會：14 時 05 分。